
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sgrívy ma'etku _ _ dne: 17_6.2024
Název bodu jednání:
Žádost o změnu výše kupní ceny za prodej části pozemku p. č. 240/12 v katastrálním území
Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 13.5.2024, č. usn. 0475/2024
Text usnesení RM: Rada města doporučuje zastupitelstvu města
trvat na usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 4.12.2023, č. usn. 340/2023/ZM, bod 1.

Napsala: Jana

Říčařová-
Návrhy na usnesení:

Varianta |.

1) ZM nemění
své usnesení ze dne 4.12.2023, č. usn. 340/2023/ZM, bod 1.
2) ZM doplňuje podmínku prodeje části pozemku: Kupní smlouva musí být uzavřena nejpozději do
31122024.

Varianta ||.

1) ZM schvaíuje
částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 4.12.2023, č. usn. 340/2023/ZM,
bod 1), která se bude týkat změny výše kupní ceny, kdy schválená kupní cena ve výši 3.000 Kč/m2 se
nově nahrazuje cenou... „„..Kč/mz.

2) ZM doplňuje podmínku prodeje části pozemku: Kupní smlouva musí být uzavřena nejpozději do
31 122024.

Důvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy OSM uvádí, že Zastupitelstvo města Příbram dne 4.12.2023, svým
usnesením č. 340/2023/ZM, pod bodem 1) schválilo prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca
63 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku byla vyznačena v sítuačním snímku ozn. písm. A, který
byť ne

' " ' ' ' ' ' ' ' '
mi Příbram, za cenu 3 000,00

— bere na ve om: &% enCI analzacní o řadu, příp. jeho ochranného pásma, kterýje ve vlastnictví
města Příbram,
- uhradí 1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000,00 Kč.

V prosinci 2023 bylo shora uvedené us
'

itelstva města Příbram, spolu se žádostí
o doložení geometrického plánu, oznámenw

Nyní- prostřednictvím svého právního zástupce JUDr. Košťála, zaslal vyjádření ke
stanovené výši kupní ceny a doložil znalecký posudek č. 1/2024, který vyhotovil pan Řehořek dne
4.1.2024. Znalec stanov'l “

dmětného pozemku 467 Kč/m2.
Na základě tohoto

žádÚo přehodnocení stanovené ceny 2 3.000 Kč/m2 na cenu nižší, která
bude stanovena blíže Me 0 ZletěnÉ ceně obvyklé.
Veškeré podrobnostíjsou uvedeny ve vyjádření JUDr. Košťála, kteréje nedílnou součástí materiálu.

Nyní následuje důvodové zpráva, která byla předkládána Zastupitelstvu města Příbram dne
4.12.2023.
„Začátek důvodové zprávy“:
Dúvodová zpráva:

ipodal
dvě samostatné žádostí.

Předmět žádostí:

]



1. Prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 136 m2 (část pozemku je
vyznačena v příloze ozn, písm. A předkládaného materiálu), zahrada, katastrální území Příbram.

2. Prodej pozemku p. č. 240/5 o výměře 44 m2 (trvalý travní porost) a části pozemku p. č. 240/12
o výměře cca 121 m2 z celkové výměry 136 m2 (poptávané pozemky jsou vyznačeny v příloze ozn.
písm. B předkládaného materiálu), oba v katastrálním území Příbram.

Účel: využití pozemků pro zahradu u rodinného domu.

Předmět žádosti:

Prodej pozemku p č. 240/5 a části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 136
m2 (poptávane' pozemky jsou vyznačeny v příloze ozn. písm. C předkládaného materiálu), oba
v katastrálním území Příbram.

Účel: přiléhající části pozemků k domu.
Zadatel ve své žádosti mj. uvádí, že objekt je v současné době v rekonstrukci & „připlocené“ pozemky
nejsou dosud reálné užívány.

Znalecký posudek č. 049596/2023 ze dne 2 otovený lng. K. Štěpánkovou:
Znalecký posudek byl vyhotovován k žádosti
Cena obvyklá obou pozemků byla znalkyní stanovena na částku 34000 Kč/mz.
Výše nájemného, příp, částka za bezesmluvní užívání: 90 Kč/mŽ/rok.

deoru
investic a rozvoje města kžádosti- avšak lze použít i pro žádos-

1) Odbor nemá námitek k rode'i předmětné části pozemku p, č. 240/12 o výměře cca 63 m2 v k. ú.
Příbram (první žádosů.
Dojde tím k narovnání majetkoprávního vztahu.
2) Odbor nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 240/12 o v'méře cca 121 m2 a pozemku p. (:. 240/5
o výměře 44 m2, oba v k. ú. Příbram, do vlastnictví Požadované pozemky jsou připloceny
k pozemku p, č. 252 v k. 1). Příbram, který je v maje cnosti Global Invest Bohemia s.r.o„
(K tomuto OSM uvá í ' růběhu administrace žádostí došlo k převodu vlastnického práva 2 této
společnosti na — právní účinky vkladu kupní smlouvy 175_2023), uvedená společnostjiž
pozemek p. č. v . ú. říbram, nevlastní,

OIRM nemá námitek k prodeji pozemků, které jsou v současné době připloceny.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP. vymezeny jako plochy smíšené obytné —
bydlení městské individuální (BM).

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akciv

Vyjádření 1. Sčv, as,:
V pozemcích vede kanalizační řad (případně ochranné pásmo), kten'lje v majetku města Příbram.

Záměry prodat pozemky, příp. jejich části, byly zveřejněny na MěÚ Příbram od 18.10. do 6.112023.
Nabývací titul: Prohlášení ze dne 28.4.1999, dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 25.10.2023:
1) nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 zcelkové výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Příbram, žadateii č. 1, stím že uhradí částku za bezesmluvní užívání části
pozemku, a to zpětné za tři roky.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se 0

2



2) nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 121 rn2 zcelkové výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena vsituačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
a pozemku p. čv 240/5, oba v katastráIním území Příbram, žadateli č. 1, stím, že uhradí částku za
bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 zcelkové výměry 136 m2
v katastrálním území Příbram, a to zpětně za tři roky.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Varianta ||, :
Komise pro realizaci majetku města

nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 60 m2 zcelkové výměry 136 m2 (část
pozemku je vyznačena vsituačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
a pozemku p, č, 240/5, oba v katastrálním území Příbram, žadateli (; 2, stím, Že uhradí částku za
bezesmluvní užívání předmětných pozemků, a to zpětně od 18.5,2023.

Komentář: KRMM doporučuje žadateli č. 2 schválit prodej pouze jednoho pozemku, a to parc. č.
240/5.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Pozemky se nachází mezi řadou rodinných

“
aldorfskou Školou Příbram, vPříbrami II.

Poptávané pozemky jsou „historick
" o Iocené.Mmá připlocenou část pozemku p. č. 240/12

o výměře cca 63 m2
aWá připlocen pozemek p. č. 240/5 a jinou část pozemku p. č.

240/12 o výměře cca , . '. Příbram. V případě, že zastupitelstvo města schválí prodej
těchto připlocených pozemků, příp. jejich částí, zůstane část pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 13
m2 v majetku města Příbram, což v daném případě nevadí, jelikož tato „zbytková část“ navazuje na
areál Waldorfské školy Příbram, tedy na majetek města Příbram.
Případným prodejem by došlo k majetkoprávnímu narovnání současného stavu.

Pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranstvíjako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) tři situační snímk ozn. písm. A, B, C), ortofotomapa, fotodokumentace
2) dvě ž'

'
četné zákresů poptávaných části pozemků

3) žádos četné zákresu poptávané části pozemku
4) vyjádřem oru |nvestic a rozvoje města, vyjádření 1. SčV, a.s.
5) znalecký posudek č. 049596/2023 ze dne 28.8.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

„Konec důvodové zprávy".

Vyjádření OSM k vyjádření zájemce ze dne 17.04.2024:
Co se týká kupní ceny pozemku tak rimárně platí, že vždy záleží na vzájemné dohodě smluvních
stran. Dle písemného

sděleníwe zřejmé, že vtomto případě nepanuje shoda smluvních
stran. Z pohledu města je ov em re a respektovat zákonná omezení vztahující se k hospodaření
a nakládání s obecním majetkem. Vsouladu s ustanovením š 38 odst. 1 zákona o obcích platí, že
obec je povinna nakládat se svým majetkem účelně a hospodárné. Tato povinnost je dáie
konkretizována požadavkem tzv„ „ceny obvyklé“, kdy platí, že při úplatném převodu majetku
z vlastnictví obce má obec povinnost sjednávat cenu zpravidla ve výši, která je v daném místě a čase
obvyklá, nejde-Ii o cenu regulovanou státem.

Nejspolehlivější formou, jak cenu obvyklou zjistit, představuje znalecký posudek. V obecné rovině je
přijímáno, že zjištění ceny v místě a čase obvyklé prostřednictvím znalce a znaleckého posudku je
typickým příkladem, kdy se členové zastupitelstva obce mohou oprávněně spolehnout na radu třetí
odborně způsobilé osoby a do jisté míry se tak „zbavit“ možné osobní právní odpovědnosti.
Proto, abyvtomto případě mělo zastupitelstvo při svém rozhodování dne 4.12.2023 kdispozici
hodnověrné posouzení, ze kterého je zřejmá obvykiá cena pozemku, zadal OSM zpracování
znaleckého posudku. Tím bylo dosaženo cíle, zjistit aktuální cenu vmísté a čase obvyklou.
OSM tímto předkládá vyjádřen! zájemce o koupi ke stanovené výši kupní ceny. Bude na zvážení

3



zastupitelstva, které vkonečné fázi rozhodne, zda shledá
zargumentaceFže

případný
prodej pozemku za požadovanou nižší cenu, než je cena stanovená zna ec ym posudkem, je pro
město výhodný. Případná odchylka od ceny obvyklé musí být řádně zdůvodněna. Platí tedy, že jsou-li
dostatečné důvody pro prodej za cenu nižší, než je cena obvyklá, lze takovou transakci teoreticky
učinit, nicméně v takovém případě je důležité, aby takový krok byl z pohledu města a jeho potřeb
racionální, přesvědčivě odůvodnitelný a rovněž výslovně odůvodněný. OSM v rámci povinnosti města
pečovat o zachování a rozvoj svého majetku, nedoporučuje vyhovět žádosti pana Fialy o snížení
kupní ceny.

Přílohy
1) situační snímek s vyznačením předmětné části pozemku, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost JUDr. Košťála včetně plné moci a znaleckého posudku č. 1/2024 ze dne 4.1.2024,
vyhotoveného panem Řehořkem
3) znalecký posudek č. 049596/2023 ze dne 28.8.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou (tento ZP byl
součástí materiálu předkládaného Zastupitelstvu města Příbram v roce 2023)

4



" '
;» .ll. rl ram 5200/1

Gisa? lili“
HOW“ é

% 40
n dTO

'
0110/0

a hanaigngiggsssgggg99% r“—
Šw/%.

<a

! (%>/\/

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
79“

© měsťo Pň'bram

[á]
predmětna casi pozemku

\ f



, ,
„_j \ *_qr—A! BF,?

'w „„s-“
'

, »» » » __. rn !:
Ý

___ »„\_._„, _._ _ „_ _“f-
©?\\ * ,af. p le e= \ „w a - a'? m\,l.;

_ _ (,:_____ „__—',

___
___ __ _

l 4* —
< “*

„€ a.; „
- -„ *

**&
\W'Ě'EA“ “„ . . ??W-\

-„\__
'

/_____'\ Aši;
,;ďlgá m v__.__ ii: , __

__ ___! M_f'
,

M “ , *r. „„ », 1:33? ma; . L 9253?ngšlí\

\__€Á\
\?

.

i'm.13\_€=š
PŘ:

)

%;,
Š __ !_ _; sílí" .__

„%> a „mmvm mu;__—\ ___WMWW
* '

“:**—ý
“ÉBWŠW-Tún „ „913_3315 “"-“'». " *=— „Qílww' “W 1. ', '

“šwann—f
- . '

. "' ";! > '
ŠŠŠ Í '

;*,. quam ;

; —-_ a “
\\_ \ arg. Š—— 3—- ĚĚĚĚÉĚĚŠQŠĚÉĚĚĚĚĚ[% »,— -.-„A;„_ _

\V,_;$Šr_?;
$$$; GRE., :; .'_:\„.._,_

M“
_im—

wu.,

-:
Ě ._ \

& (ÉÝ'V \.
0222;

_ .__
(

_
____

_
.

_

=;
\ bx _

řízšfeóíšď '

1m ' l..:ř'j'f
Wa »,

W;,

-\
_ __ í_„ \ “',

*
y;“ *. _:

_
_ _ ,

_ _
__ ___“ i_— .

_ __'ř__.r

*! „ ."_
4%

$;
»\__

\_\xv;».;gf%ž\ww_ _ '_______ . .,
__ z __ _

„„ '“ ' 6. &' ._$$É\_ <
| &'$ "'— mu:.7507 ! TÉ“ . *

„* 'v_'. *'
\.,Ífgýf' *“

1„Í — .
". :

“QA
"'

5: "f ,“ ____„;__ , ,
_

“

.. ,',„fší '_,__;.'_ \\ '$ &%
„__ 5, '

_ \ ___“ '_ "* ..] _/, -_

„&%/5) Č
„wgůayfgšfýž -' "

_ * ..
*

-I\

ma' *= ' " 399“ : „ ** %$ 5. ]. í“f»,_„ž ' ' .; ' %— - ,
» *

Žxr' * “f “\ ' =. \— s o
.,

'
.' ,

* " —. \ _ [:_„___ '“
.

_ »"Ž'-. \_ &'$—*=), "?_-
___ „Říš “_ __ *1\_

v“ _"
__

.
**w \.

ABNQĚ'ŠÁ JŠ? W *A "399 _
“V ' “Í !$;

, - ' “aw ** » \. „ra— »- \ _, / “\ .!
\\ “

&% \\ wtf \ — * „\ „ť . "? SŠK- !

a -- a - aw \ » \ » ,
W.. ,

%? _ __ \\ __ _:._ _ .
// ““a/AMJ \/*'Á )! lp

čaqůwf \
&% “% f ''

.
4'„ , „__p 1 \ „fav .- __ „»de

_ Wee “
51%! „ *? g /x» AŠ? » = \Wa * < — „, “W, „\,./„ v -- »,W—

*
*

\f

\
' .

. w &';Ě/fí\ '(.,
):

*

*,
“4“

,—

„_L „$% lnx;
_

'
&'$,

ig /_

„“$$/fy __
*

.'_ týpí .
„:.

“f.?fíšngafw ' \ . , ' ' ;; /“;gé4%\
'

>.: ** - . “ AČ „ = * *“ ',; „35 /52\\

Ma;? 'i'/$% ». „W %? y %% ***.; ;,_/-“ŠŽ**A',\
":

“"—;;č/ňišyx ) , „ .
ťďzá/

4%

' „35

l“ :? '3 — * "
*: '

„ , „ '.
, ' " *

_

*f/L-ř' .' šýfšůafí; _v\_c/,Q' “.P—J
fy/ . *.

VX _
“ **

/*_

láíŠí-fť; “."
WJýw .

'A :____ \ _. f.;
“3.2% _

'
;[34_„_

' ' * f
1%“ €*? '"

,. gs \Čj;_
„__—_ .

“. :"“ A _ , _.____ _ _ _ ř' » ___ __ _ „( JAA „%—



'“:VÁŽÍ'A

' WX; '“ =- ň? .
„ <.. 5. .. *. . \.._.==*

- ; „W

“_ _j_ 9%
J\h- . \\“Ě, __\\4?í_\'_> ,\j„_ ;,

“a
\_r_ . f.

.. \ \\ „.

< „',-.; \
\ . „sf ; _- _ *. <* ..." = * ' " W ***/.A.. *- -->

. <[„_-_:****=* -» *-*.*: : *! » ' 57—- “r'w'. 4-7 . ,', .—,-'*š".-*..<.r,*<“-'.a*f :*M-c—ffa 51335:

“ughě'
"*_*3 č _ i \ ** '“ ,.,.? Ši“ /$*A*Í„,\_j.*7;:Z./f" "?“.Lw . _-

-******'* a >.. .;r—g' \ $< , <krffgfaw 5—3“ na“

_ . . F
. . __-„ *Jřcřřť'u “___- „I., \, „. „4.7 *

,? .!
\ xi'ff'u „\,\! Fh 11.514!

.
' ;— ; “*“-W.?An-

* ' * :* .. f * a*'a'.-:*

._ _ ;
, _*

' gf; yx _m: „2.1% . ( , 5_ *,_ 75h. 77.13; ;,f'w (&gt;/„ %

(„ » ': !". L
,' __ L".“ , %.,qu 5x faux: .„ \ 5 €*

&' fň— IvÍ , '\lhriř“ :*

„vasim
.* **“Vrrl Y (?MĚ * ' ' *' ' v“—*'*'

“'“fp?

* — „* _
.v k... .

* » » . < ,. 'F..e„. .

. 334g
. „&*x/ \. -. „mp, \\ <. „ . AQ gg,

.“. : * = “a' f***!— . ?"F 3.1 „;; . ' '— * :*.7“"Pf* * ":“—;;. “

* “7:34 Č ušíx “?. Žák Fík;
*

. „%./,'
' '; ,Á'í31w-4/1 * *

*na
*“ s? *- ";) „< mm ,

„- . , „,na-*
„ *'šr. '- '. » H: :* *f*-122.3.

4" Mš/ %ývz
'

_

— ' .P.

»“Wfř'“
* tlfp“ ('

fcí—„iýím— šf/Lý „
' rr: . .in? %; ' __ ». *.:

„ „: *:.,Žj/Šl :.
j. _*,\ \,.—“\qu fi; —. . „* ** „„ „* .g „a; » „ .

* ,*„Čw-ÍL/Ir)
“. „*, „J , „ _,_ ._ . v 74.51. N „... )5 ' "gif

,
ff, ,

' 59é*"-;<ř'*iřb
' *“ ***-_— '-* z—H. “* .*-*'-..'=*ř*n*=„'>ř *= ““: $a“ 2.23, . :,

' . ““u-“kva—u ' ' ' ;ašf'a '* g__1;+_šgw\,ý& *: „Pg- '( čáfáfýšf.. „ »* <. , v

\
“ "

' ** ?1375 ŠÉNÉŽ'HŠ' '- iřír “ *"AAJ'íĚvaá/Čšchii- „
' í ,*

* — *f*—.a „A
** . Šó . * ru: +M? &'»€—;q,_—„_3/4=

* < ,;

\

* „ \\. ;. :)v .—.1 ,.;gv. ', \.M'ŠV „ _ .. „ vf? „ “

Ř
* k * “ '

G\řw „„f— Wňtu. ».
'

:
...lk

\ M) F? \; ;) _wLC „:'( fďť.
:?

* L!
— G 175%“ 341,1 ,

. . .*_. „'i— . -_»__—.! 3—;__>-_ *_-
—-> “_ ,. _ .. *

.: „mág,„ínq
' * '

. ! * " .:; .*.-*...
"“ WWW- *„ „» .;Qf *: -' Zá'ŠH

* ..f.
* * '

—.,Ú
; !. > .;— “1.33 Ý WC *.' “237 *Na Í .; V “je?!“ J:. '.*,"/.'—.

' '
,

\.
\\4— --.* * ,. ***,-»).

“ * * ..; . A %35—„5 „“v-:::! .,'-'5 „";—-

. i .
_ \ . _ s-1_ _ „w... .. 1; nf .rL-:4„.-*\7„ „* n .a (>L

g..- ... \— 333W ,. "(Mt—ÚV Q,.Úíglw
-ř„;.\g/.mf

' **.š . „_ .__„__f.;„__-__.:_->L “-a—;- J“. _“ „\ \'5' »_-g _-_x-2\ . „* _\ _U „. ,* _\ '\_„_.>\x 'i'-*.', .*.;vvjíl'ýwú
„ „*

' : ip "“ * ' (ů €* “* * “fu — '- * av , *:a.,s,*<Fx—*>r.z—:wz if: cm .

„it
,. *"'v*:_-\' _* Z' % PŘ Snglý—y : _. t'řfíff'f'NÍ—ť '!JFÝ; „: 8%

\\:M l,/.

_ _
. Í * 1:22 . ..

!._ _, .Ě7Q1%Ž*lf Wakfžxšín
TV*. ,

—_ Žár |_ —.

' * <*t'raf*».*::;-.» „„ v “V :? zla? (***—35%„2íz5á—0 * ELM "'( **+“ *; '

-r

* *_ÉuumšgZ—zrrqy
—» *?

_;*.5.—*1-\:-.,._ _ ! „,), ““Má—***FĚC' **)-"É“ŠJ“
..

» :
q.“ jj

“ČÍM“ , &;..a\;—.x_v ? „“až-JA \: “ Ř...,a..

„_ Jmngil'
(„v „**/gw

„ \.__*v ,.; „131445 *I'z':;>4*\<“".$k>\ L).? :. ,. „ \;

„. “_
\_
* „".-;)! *, ja.?

* 4" A". „(.-J“ *:Jv 3;453,1\*:',",;,\* _t'u', K,\.Q._;ř_f\„."';*._l

É'"—
a;“ w::wšttw: ' . „, -. 'x'g'Js “L“.„sL*-f<.\ * m

„Ma-
J.-—; > \Wšša _*sfwx: .. '.a' Wv—zyswf raw

*h; &*

/
+ .

** 4„_,.,—=\-—>,>.*c.a>*—.
* \; >. *. &' * ».ggwx . 3.. . *.:

_ _ „', vv... %; fin: „*'XŠ" “x'( > A;; : Q“: _ “g (* „(aj-y
*. ZřfpzAkv „*?)*

QÚ ;
“%“-:";

*; -\Š3;*.;\.\|__f_.:?'4š
„_/ Tani ; š.? —"'*í. 'QM'ÁVk řiká;

"IXĚH'L
.“

J\F

*. ,?
_, ,;

* “ *1.„w*.\„x\=i*_s„ ;“
3 _— \.___

<;— “j_ » "— '(:— —_ *ž*'»._ ._
' '

*.'/LFŠ“ .,
'“— f-"Š' *iýfřš Žw'š "$% **?řiv'fĚí! ***-t ** ** 54344335 "fa \“

„* _ __ vf- -
' —;_. _ .. Ang; . „. v * * _* 7“__'-:' <v._\,k„*——_u*.l* ;, Ř' ._ ._*\*

'

_.:v 136; ' \n &
„MQLÁG ; ši )"čx

,.“"'**\*Ž„\\ “QÍN Í jiní “..f- 5 * *. Kai) ji': "fx

veš“
fi *. „b tym, .Na-„* .> ._ % \ =**. & *; '—*—**v“*.-\z\ w: & **' *

\**„$* '- F-u. „* šišg'f, \ *—z;,:\„;: „m? :: „.„J—„__:»**A%\ó\ xk- :.

Í: —»- *“ * \: ÍMJW
_.š;»,*_»._g\j “wr „a..q-'r——__t;\*._5-__\.y

*)"luš *:

"' ' k &
ŘJ.. 2 "is čs.“ ?;šš“ **7»*'\'x*-\*'\<.*- 541/5“ . „. Í „ "&;U\= * “"—“:> - \\ .

„*.-?“? .,w'w
* Žena.
,* f\*33*řší'?€*f31* *f*—:**, 1? \\5'131? AWMNI

" ' “* \“ '

, '— - ..
** ' =>.xf'mr

““$$-HWK <>; „.,-„_ =* ; \ *

' ,
** .. =<: , 4— „()—*, ,i! ,*„\ . iw? , \— „IÍ5_4*_v_J,_.'_']V—_m

„í,anx
, A v( „_

;
?m?ř“'$€t*

ží? &'“fíř' ".rt-V' x*?ň'i
* "ŠŘ»fc“Š—iš Xd; 'ÍĚ“1'Ř*.Ý*VN)š/Š' . * (,*-'$ W:; “DSLR“

-' HJ, * \. »„

. , „
.-

. ___, '"f __ _ 1—3; __ _ '.a'fquA-ČÝ' iQ? V-v-Ž'f'Ž-r'ra'í5kiě"&&-“Al Valu“ —\„ ,
549%—

*'Í'Í N, Lítx-l. [_(ř—c- “„I'f'ů __ , ',

;; -. *;ž .;<—“*My *giík-vň—z- (33fo**;.Ígfř3ŽěYŘ=žÝě„-ť„;řg'M'QĚ;
„,a-*. - =

, . * . ._ „ —. - ». "“'<*'.* vf: „, wi; *.\Lf*.* ** %>? ",' eh—L *.'„n'Ís—x .“ *“ = .. _“

„, 3*'_._ (
v; „ __.:13., „„á. *'JGVSFLŽ' :(ng ,. ÝJĚ 3:17

*

;.:ůš
“\\ W=4W132\:\_ < \

""i“ ' ;Áfzra
tv \. $$$;

[***-fw: .*Ž;L*.—;.š;,-*_uřg< ;5J$A4g?.<3„-x;,-.:s,f_„vi
*“ 2.1;pr ý. Qwňw -. “&$-\;“

„ „ _- „“$$-Í
„7.3 š“'\r*i“*"5'\ &%? .g.. „a „ŠŠŠ

.. „
„\;řýrú

=**7'“3*Č—*'?17Í'L" '“—Ž“Í-Í\'Í*'\"'\<- „„It ..1'3; _

' * " '"“
'ř' = .“*.'-" '%3'41*i*.!'<j'*:„—, »ž'

'“ “:**—\ <“ mr.. fi :,v: „a. “..?wa'- (" '.» “'

x . . mani“ %.ďřsřfčk-ŘŘ;IN“ 553—3“ %$? *+ ?i; . „<*— *.<*».>'»f** ísp, “»

"A \? >z. ge
" *.ř$**'rf„n*»í.*í***“

!& —' ';9 WTF?? „***,-1:4: “yuku wiržv?

“"—' ,' <“ \
' . ;-

3 "„Můj ":.“s'ší M&F? „\\ $».;5;,xa.».y_ *) . < ..,/...a, „v řr'řg, 3 , *“

Př: »'
f; :. .-,. .=. !“ ;J'w' »

' “v,>_ zav .:*'_ *.' u*-„:,M*g„,..
' Mf, >\|:1\»Š “_ „' ,?

* 'N; * ',x . » . v." ! „w „ („ „ „AAY 1m,>-\l_—.J_ \\H— _ „(„Lx „--„—„. \\

' <
)*“ Čr" *'w *.! .- 353351 ““?"—1) "„k 'v . „Hopa m— ' . *

,. ( %$ *7 ŠŠŠ? "“?“—'sz 31%“ * Wat? “*ť'i..**:\'" ív š:\:'-.=x*.-*

* CW? . “* Mýž'xš'šff
.. &* \“; ÉQŘL'T'V' *„ 1?

" Pá 3; 75:3 - '

. JEL; „.;-..;
' ,i. ;:-„ “* fi *1 xxfíwíi'vsříi..

' ' "$% _ u ***.-31394; :ý\_-;_..“Ěl';*1ěi>__„\j \
'

,* * *: T:“ , v a..) wav m:;
' *** M...;„g“ f***“wkx „a\:.;>*

*

* ;
— -ž»_.—„._7' .. €:, *3*Z'_ “"$$-„ .. :, “...,-<; 'ť'ftšf'r _ \ \ *..Ačňjíůy '.-

': “fám" Čn'a/
—

. ..„lr— * .g r :— 3.5%;3—5333
35:4 93; . ,\_g=q,;*f„;ň;._g %L* M7 mx „ _ *,—

* :"“ ** *. ** * xh“ ' Ř > TĚ“ . '— *.v;**?&w » „ vc“— 'ťf-—*'č'*—$“-*“3—;a: 'v “i
„, >\* fi).

* "!"“ * * " "W; *? ""*""G'Ě \'fx. %X'- “&$-?"; %“."ÍnťafÉ-"Ý-šařfš .. :. ' xx“ " ' \—

_
*: *“ % w '. f“ ; .*f'f' 1m 1/".\f'.'*z."7íf*'í=

* *“ “- »*

r
W„-ř*<č*í%;šv\*f*f—f*faíz+ ,. %? “**—'n? ;;;wa HŠ ***—4.

.
' r.“

*.',„a \„ : v< __ „<a
„» \ . [.mn/.“ \ _..z“ ',:

__/

É .
53% .=“:. .Mš; , "94.3%“..-rzťí\—w,—m\.-* vf. *x'iia'fl nf; .

J &&
„fx “ď, "»“ '- *.' '- =“ '\í" *. nf „„na-. *,! ." "

' '(A'f-l: \ŠILY/

* “ », ut (mši f=“"3'llg
7 : mňa

*Na *; „* '“

ffi
“ *; ?S, ŘŠě—Ě'Ú "%>—',“ .).ŘL ? „', ff.. » 37%? “Q-ívb'"»'*\3(:?í \ »

$;—
1 ' ' * ' " *" 75:4 ČR.“ <; " '““ what! \iv'r—í' ---'.“„z> %“

5. » .. : “'7524'?€:*?:1. *; ". .sl—„:**,v 593351573; ,. ! „a; ;,

*.. . » “_ . (_*». "?“; ;„_:.a.15\*=.*2...*.\*... _

2.: -_ ,'., *w. _

FN? * ** - ,v »..y'i' ;*-»*'=<..z'g. &'$“ ; n'hfč-řn“ f'řwz ' ,<. „

, .? .
_

“q.>ft'\",'ž'g5ši,„'y'-bčťf
'

\ “. &% “ří
' [&&-:?; '.1*u)*_;f_. *? „ ".ajqf

,““
".*n _

' '
[:*—"í-ť'aš ťuk—:; “V

*
'i'

„»„v \\ ZR .:./,'_*_ **3 *. „a ?; I-_.\_vv\ _ _ &%

*.'! „* *
' '_ *? ', *f'íň'vď _llÍQ'r _*š'fx =,';á<í*_u' m'r-

' *
„ Šf f_n y UP'AMÍ Ig:

' —* *.y-g

„..a _ :
'

_ \ ,*\ » „,*/„_ \ 1 "ŘJ
„\ __ __ . „JJ, „'$ „ ;... . .; “%.-1

„ ,*.—
; a mam: mv— . iv. ?— * *w-ěť-x. .:

( .W :.s

.-*.„.- ' .
* * <%“ *,<Qa=»:-m - . '$ ' 314—2 < fl ', WM“

'
\ * *'ÍšJ.Š'—\“*'ÉČL'ÉW\Š»

"Q— „\ .i— \ 7; *'„WQLSL ““$/51“ "3 '/-""'*šf.*
' *; 'C'-z-

J/ “A ( .

' \ . Élššňg
vu, '-_ "v „L. „'7' ' b\fqu,

—_„ pw .— H;N_3.\_ .*»

"- *:_ . _ *“*'“,'13*í.;\ 532530 573
"f'Š , 53 „ *;„ijy'“!—';**»„u.?fv,%' \,.

* “\n—„L Ášgf'ňaz—v—y ewa; „fa &%
3—5 (“Já/g.;

" , „\
“***-"*** *“ nur .1<*f„..\_\*5?„m„_-

„+3
“*“ (M . „:



; Advokátní kancelář
JUDr. Petr Košl'á1 & JUDr. Irena Smítkm'á

261 01 Příbram 1. Gen. R. '1"csaříka 256. tel 318 622262 ak.petr.kosta1©ema1'1.cz

MěÚ Příbram m—
Doručeno 18.04 2024

MeUPB 43477/2024
xsfy 2 plnohy 2
druh znalecký poSudek, plná moc

mepmesszoszabr odbor správy majetku

Tyršova 106

26101 Příbram

č. j. MeUPB 132850/2023 87/2023
OSM/OddMaj/Ríč

Věc : v 'ádření zá'emce o kou i ke stanovené v 'ší ku ní cen

Vážení,

právně zaSÍupuji

_

ajeho plnou moc m1 tomutoya nam u c enou prlpOJqu.

K žádosti mého klienta Zastupitelstvo města Příbram schválilo dne 4.12.2023 usnesením
č. 340/2023/ZM, pod bodem 1) prodej části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2
z celkové výměry 136 m2 v katastrálním území Příbram ( dále také jen „ Pozemek “), za cenu
3.000,00 Kč/mz.

Můj kliem žádá o prodej části Pozemku z důvodu, že je vlastníkem bezprostředně
navazujících pozemků parc. č. 240/3 _ zahrada a dále pak pozemku parc. č. 250 - zastavěná
plocha a nádvoří,jehož součástí je budova č. p. 193 - rodinný dům v Příbrami II.

me
tak plně seznámen s terénním stavem pozemku p. č. 240/12 ve vlastnictví

mesta rx ram — ozemek je svažitý, má nevhodný tvar a není přístupný jinak, nežli (i) přes
další pozemek ve vlastnictví města sloužící potřebám školského zařízení ( parcela č. 179/29 ),
n

" " ' ' '
vedlejšího domu čp. 191 v Příbrami

H ). Pozemek takto není využitelný
pro 111 oho jiného, než1í uvedené vlastníky domů v ulici Hornická.

Cena Pozemku ve výši 3.000,00 Kč/m2 schválená Zastupitelstvem města Příbram dne
4.12.2023 je z uvedených důvodů pro mého klienta mnohonásobně vyšší, nežli ji od města
Příbram při podání žádosti o prodej předpokládal.

Po oznámeni usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 340/2023/ZM tak—
požádal o \:ypracování znaleckého posudku ke stanovení obvyklé ceny Pozemku znalce
Ladislava Rehořka. Ten v posudku č. 1/2024 ze dne 4.1.2024 cenu za 1 m2 Pozemku stanovil
ve výši 467,00 Kč. Znalecký posudek č. 1/2024 vyhotovení č.1 přikládám. Znalec cenu
Pozemku stanovil s přihlédnutím ke všem jeho charakteristikám jako cenu obvyklou.



. Můj klient si je vědom. Že rozhodnutí vlastníka v otázce. [_d'djť ocholen předmět svého
vlastnictví prodat & evem. pak zajakou cenu je čislčjcho vnitřní záležitostí. na druhou stranu

je ovšem obvyklé, že stanovení kupní ceny je výsledkem jednání smluvních stran a takto by
obě měly do výsledného určení výše kupní ceny uplatnit svá stanoviska a snažil se zohlednit

objektivní kritéria podstatná pro určení výsledné výše kupní ceny.

_protojednak kvítuje rozhodnutí města Příbram prodat část pozemku parc.
č. 240/12, na druhou stranu si však dovoluje s odkazem na odůvodnění výše zmíněné napříč
předchozímu usnesení Zastupitelstva města Příbram požádat o přehodnocení stanovqné ceny
3 000,00 Kč za I 1112 Pozemku na cenu nižší, která bude stanovena blížejeho Zjištěné! ě

obvyklé.

Podávám tuto Zprávu a jsem s pozdravem

JUDW'adve

V Příbrami dne 17. dubna 2024 /,» $ _ „„ 7 » . „
AS.? "<:“ % \:čvštny :'„š :"; “a x: :“

„ .*L'řlrz. En :: Kain? A Jákl:. Mm Émízstf sf;

„ , (an H Fnszřim FES
prlloha: plna moc 2:11 *31 ! nbmm;

Znalecký posudek č.1/2024 ze dne 4.1.2024 _;„l . :: !éš; (12 ;:(É-f:



%>"



! ZNALECKÝ POSUDEK !
[__—___—_—__——__—_J

čísio poiožky: 1/2024

;.
Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

uši?! ““K .J'_ _ . \ ; “A __ akci?, * V ,
„\,V (* ,;lflffr

Š'; a? YÉaQJĚ. \“ * 3-53“— i;., , ;
'"“

: „vvi „ff- “ijgf' *., “z.. : “if i;! . i - V'
„»- “iw

»
. „*.' ". ngxrwx „ _

“
f _

-_' ůr, „ \ L- '

„' iv; ,„,_ _. r__/',.w.'*“v'1'(

. „1.2.5
"&'/Q '? „..

F;“ „. ď -"
', sua

„ , 542. ' „»./“.! *? ' "

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

Znalec: Ladislav Řehořek
Adresa: Drkoinovská 219, 261 01 Příbram

| IČ: 45859043 telefon: 775969853 e-mail: rehorekláůseznamxz

Zadavaiei: pán Tomáš Fiala

Adresa: Hornická 193_ Příbram

OBVYKLÁ CENA 457 Kč / ML

Počet stran: 9 Počet vyhoto ení: 2
_ Vyhotoveníčíslo: 4

a Podle stavu ke dm: 4.1.2024 _! o ;; yhotoveno: 4.1.2024
\ ng: ,/&* ;mgzgr! \Ší :

“ÚL ,a 135%“ _; Jj

, W



1. ZADÁNÍ

151. Prchlídka
Prohlídka byla provedena dne 3.1.2024 za přítomnosti znalce.

[ 2. VÝČET PGDKLADÚ

2:1= Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
Výpis z LV č. 10001 obec Příbram, k.ú. Příbram

_
3,1. Výčet sebraných nebo vytvgřených dat
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Přibram
Adresa nemovité věci: Příbram, 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje

Příbram Město, Tyršova 108, 261 01 Příbram, LV: 10001, podíi 1 /' 1

Dokumentace a skutečnost

dle skutečného stavu

Místopis

Příbram, ul. Hornická, část obce Příbram 11 , pozemek sousedí s pozemky areálu školy

- Situace

Typ pozemku: El zast. plocha El ostatní plocha El orná půda
D trvalé travní pomsty !Z' zahrada [! jiný

Využití pozemků: El RD 13 byty El reknobjektD garáže [2] jiné
Okolí: D bytová zónaD průmyslová zóna [] nákupní zóna

IZ! ostatní
Přípojky: [] / EI voda EI / El kanalizace El / EI plyn

veř. /v1, D / D elektro [] telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): IZ! MHD D železnice El autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): IE dálnice/silnice [. tř. 121 silnice 11.,111.tř.
Poloha v obci: širší centrum — smíšená zástavba

Přístup k pozemku [] zpevněná komunikace 121 nezpevněná komunikace

_ 2 _

i /z



Přístup přes pozemky

179/29 Město Příbram

Celkový popis nemovité věci

svažitý pozemek , přístupný přes areál školy , nezpevněný přístup

3.2. Gbsah

1. Hodnota pozemků
1.1. pozemek p.č. 240/12 cena za 1 m2

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 240/12 cena za 1 m2
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'c11 ozemků:

Název: Prodej stavebního pozemku 352 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Nabízíme ke koupi stavební pozemek p.č. 1105/12 s výměrou 352 m2 v centru města
Příbram.?ozemek je v KN zapsán jako zahrada, ale dle platného územního plánu je
stavebníParcela se nachází uprostřed městské zástavby rodinných domů a garáží. IS

jsou na hraniciJedná se () klidnou lokalitu, nicméně blízko centra města a D4.Přístup
na pozemek je z obecní asfaltové komunikaceNa parcele nevázne žádné právní
omezení.V docházkové vzdálenosti je veškerá občanská vybavenostBus zastávka
400 m - Stadion HorymírAutem přes ul. Evropská s napojením na D4 do Prahy za 30
min.

Koeficienty:

,
redukce pramene ceny - nabídka RK 0,70

'velikost pozemku - pozemek () minimální výměře 0,80 "&'—“" '
Ěým,'** A?;

] poloha pozemku - 1,00 :7 . 'a15%.ŠŠŠ?
dupravní dostupnost - 1,00 v:; *_Í'?“&;“

Í
, možnost zastavění poz. - nezastavíteIný pozemek 0,70 “*ŠĚĚŘĚČW“

'
intenzita využití poz. - 1,00 ěyřghf'ňlítf

»
';?

vybavenost poznamku - 1,00 , WĚŠWWĚ'ŽIĚZ **,?
| úvaha zpracovatele ocenění - nevhodný tvar , svažitost pozemku É fa.?í: “ff. 'Í ';, 1,
0,50

! Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. ,

I [ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [Kč/m2 ] [

_ 3 _

%?



1 108 800 352 3 150,00 0,20 630,00

Název: Prodej stavebního pozemku 1 815 m2
Lokalita: Příbram - Lazec, okres Příbram

Popis: Nabízím k prodeji pozemek 1815 m2, který je vhodný na stavbu rodinného domu,
popřípadě rozdělení na dva pozemky.Pozemek je na velmi klidné místě.Územní plán
zná pozemek jako BM, plochy smíšené obytné - bydlení městské individuální.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,70 mw ., ,
veiikost pozemku - 0,80 ! „ ;Qv Sw;
poloha pozemku - 1,05 , aji; “;;" _ 'sfŽ' . .;
dopravní dostupnost - 1,00 “Ž 1 ** *713%; 3x

““
' '

možnost zastavění pcz. - 0,70 'Pm „Š,
“

intenzita využití poz. - 1,00 , Í""l-'F?%šá„_ , ;
vybavenost pozemku - 1,00 1

„“*“WÁWVIÉ?úvaha zpracovatele ocenění - 0.50 ' ' “>

,
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. |
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/mZ ] KC [ Kč/m2 ]

3 300 000 1815 1 818,18 0,21 381,82

Název: Prodej stavebního pozemku 1 500 m2
Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Hledáte netradiční možnost bydlení, v překrásné lokalitě na okraji Brdských lesů?
Pak právě pro Vás máme připravenou unikátní nabídku stavebního pozemku o

výměře 1.500 m2, v malebné obci Orlov, jen cca 3km od Příbrami. Pozemek svým
umístěním nabízí příjemné a privátní bydlení na okraji obce v kouze1né přírodě s
pohádkovým výhledem na Brdy. Lokalita se nachází na okraji chráněné krajinné
oblasti Brdy. V současné době je pozemek v územním plánu jako stavební. Hlavní a
přípustné ňmkční využití: stavby pro bydlení (rodinné domy izolované). Prostorové

uspořádání: maximální zastavěnost pozemku nadzemními objekty: 25%; minimální

zastoupení zeleně (na terénu) na pozemku: 40%; max. podlažnost: 2 nadzemní

podlaží (i v případě zastřešení šikmou střechou a využití podkroví). Územní plán je k
nahlédnutí na webových stránkách obce Příbram nebojej mohu zaslat. Přístup na
stavební pozemek je možný po asfaltové komunikací. Přípojky elektřiny již na

pozemku. Voda (obecní vodovod) a obecní kanalizace na okraji pozemku.
Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,70

|velikost pozemku — 0,50 „ .
poloha pozemku - 1,05 , ;„Ef' „ .“
dopravní dostupnost - 1,00 „i !,3"" if '__
možnost zastavění poz. - 0,70 ;; „ „_ ýšf *; -

intenzita využití poz. - 1,00
"“

„““" 7 “* "

vybavenost pozemku — 1,00 ? '?0“'»*"€"
M

úvaha zpracovatele ocenění - 0,50
. „ “i

l
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

,, [Kč] [ m2 ] JC [ Kč/m2] Kg [Kč/m2] .

. 4 _

/í



4 498 500 l 500 2 999,00 0,13 389,87

Minimální jednotková porovnávací cena 381,82 Kč/m2
Průměrná jednotková porovnávací cena 467,23 Kč/m2
Maximální jednotková porovnávací cena 630,00 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
pozemek nezaqtavitelný, spíše neprodejný jinému subjektu krom vlastníků sousedního pozemkm
bez možnosti zastavění , pozemek nevhodného tvaru, svažitý , slouží jako zahrada , přístup pouze
přes pozemek Městského úřadu Příbram p.č.179/29 ost. plocha nebo přes pozemky vlastníků
domu v ulici Homická

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podn pozemku *

[m1] [Kč/m21 [Kč]
zahrada 240/12 1 467,00 467
Celková 'měra ozemků 1 Hodnota ozemků celkem 467

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Hodnota pozemků
1.1. pozemek p.č. 240/12 cena za 1 m2 467,— Kč

Hodnota nozemku 467 Kč/m2

Silné stránky
%
nejsou

Slabé stránky
—————_———__—_——____—_
pozemek ve svahu, nevhodného tvaru , prodejnost

Obvyklá cena 467 Kč/m2

slovy: Čtyřistašedesátsedm Kč

_ 5 _

//



5. ZÁVĚR

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

Obvyklá cena 467 Kč/m2

slovy: Čtyřistašedesátsedm Kč

SEZNAM PŘÍLOH

Qočet stran A4 v gříloze:
2

_ 5 _

%



Kopie katastrální mapy ze dne 4.1.2024
_ o_ ,. . _
7 141 __ \

" 729 m'a
ondrákova

%
362

i

. .

/\\' ll
“ '. u_n ..aV a

W' *
\ Q.
\ 240/14

\

253

(J?
a

\\ %O— 779,77
. \

269 \ \ „>

\ \ „ & &%“ Í—
Í gig; \

. \\ \\
/. 277 \ 9
“. l/ \\ \ %\

%O-

\ ) a \
A 272 \\ŽŠT \\ „,

\
“ 930. M

- \ \\ \ 179/2
_

\\/\_\/ .
\

\\ Éo—' \ 273/1 \
\\

%>

G+ 373/2 \\\?/„ \\ \

\ i\f \\ \\ \
/; \\_ -

\\
\

. \\

\šx/ '\5
_
\\ \ \\ 244

v cm _ „\ » IZ, ," “ŠŠŠ ,!
\ \\

\

_ —„ . „ \LWA _ \ _\\/24J
Pozemek p.č. 240/12 v k.ú. č. 735426

_ 7 _

W



Mapa oblasti
- \ zr !, $< ,Obecmce '

! m ._\__._..__„..\? v
__ Lhota _ ) — g:... „_I- j „

u Pnbramé

,
v

Ě.

„ ',
. áut. „_wz '

-

_. Trhoyé .:353' ' “_ 5:51; .
. Dušmky, _ "__-f \Inum : mik! __!jObčt

“" . * *“ '.r—"r .;-'— —
.. = '-_ ; "“ " „Í- '. _ _r'N—e. _! 031,4 \ M51 „* “_

(Tsan— Q '„ \ f ; :_ .. * . ?S;
_

.? \ -_
*

. “ ' v
'

. .“ » —
vu

'v && .. . . Pribram !
.. _. _ vť

,
__ , _

\n)
—o: „* _

:

'1'. h- - „is.ř ...;.f * - m ',\ .
JA“ _

.

Á

. :“ _ \ Dub!
' \ .' .. , ' < [ , _

; . >V;._„;q Podlesí..
» \ . '.

, ' ,. „.
' . :? * ' . vu) '

'thw ' - *: \“. * — . - .'
Rrezow „+ . * :.. .,. : 4' 'n

'
,

A . M_w, , . \
- “_4! i-— . . .J ' “ : v .| '- 'i' „ *

„
' J '„

*

.
.; „, \ [ .

m
—

„ L Pt ' . ' " *Lr. A ,.;.r . , fw
p- . _ - * “f: .. _ [! “Bj *" ..
.? _ __ -\ j.

.
. "

-. _ Hale + „gv&“JM : “ + „“*4 . : ..- -

' . -“ W *
D

, . ..: „- 53“ ' a': ' . '-. ,
_ ,; . . :?W . - 5 J . .

. PRIBRAM | 5 . : *= ._ . www
$““ * \ - * ' 5

$“ ' L „ & .“.
" <

cf“ , '„er *
fl

. “, ._ 471., ' “_ Ž
_ . „. % r , ; , $„ „, _ .. 5.51. “Žim % „

4% 1553
, ..,.. .:m- .::; ;yw A

É. ,' . %
.

“;D"I') . ., „- '
- ' Š ;?

“ . *u— . * v hyc adn-

ťď'
- == goaásu '

„\" Šla?
14 '

%;
námesn

+ ; um. ? ,!.r
. „s _ . .

. 7 .
Ummmce'Ě—lw aťěě

. _ „ . „ 513% "*“. » _ : .

Š
',) -v„ v _

",.—_
v: . .»

. _ '_
-'

_; ,— fs
VzaNMWČ"

\ $ *;v'f'l . \ ' ' '
:).;OLIJ .skgnč

:, ,
„ $ . . \hna'Kpl. esm _ v .
$“ ?. , .__ - E!E Sevastopolsl

70.. *; ' * _.í' _ iai“ *_*: náměst-
» __. ,' “ . a » .

Ě “ )“wa ' 9“ „Hornicke
“ m

. 7 ; -, „M. .
„ “543 Vaclavske A 3

“3,41 nászh %
, l ,

' "* 'FŘ“ . 039 _ 4, _ .
naměs! ?

vw“
* “"'Ti'vuaws "amé5| _

v ; G.M355'Y'*č oy Junta Themen! “ši
% ; ' . * ' %
? Š' ' "When“ Š' \
š ? Á '
?.

N. Q“:

ŠL, _ namásh Amuůla
"“u [: Pafdumr. Šy— . v

' D

. 8 .

; V
l



i

'
Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1/2024.

; ZNALECKÁ DOLOŽKA
» J

i Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j. 1649/79 pro \

í obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí „

&
Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 1/2024.

:, s
, 4.1.2024

1
F 3
% !* 4

?; OTISK ZNALECKÉ PEČETI

; Ladislav Řehořek

:" Drkolnovská 219

í 26! 01 Příbram

'_ Zpracováno programem NEMExpress AC, verze:
3.14.3555;

F“
* \„ m
%

\

| A: %;?
w

: "ď ::a ,
Ě %$; , !
ČCŠQW )%
\\., a??

r

,

_ 9 '

Í 77



%
MeU Pribram

\ Doruceno: 31.08.2023 08:51

Listy: 1 Prilohy: 1
Ii/sv: Druh priloh: kopie fa P]
MeUPB 89459/2023

,

ZNALECKY POSUDEK IllllllllIlllllillllllfllIlilllllillllIIIIIIIIIIIIM
mepme58c130f53

číslo položky: 049596/2023

““%w“**&“Í

s;; „.h-_, "=** i , -a ': : aa;„

'

,
\; , i\ď

. \ '
(:(/' _, 70 (if ?

_

, » .»'_ ' „ “*
\ , .' ' _

»

, ! Stručný popis předmětu znaleckého posudku

;

Pozemek p.č. 240/5 a 240/12 v k.ú. a obcí Příbram

' Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

&
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznamcz '

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram I

Počet stran:'12 (4 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 25.082023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 28.08.2023

1
!

ú
1



1. ZADANI _
1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání, včetně stanovení
obvyklého nájemného

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 25.08.2023.

I v 0

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis ,
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 8.8.2023

. — kopie katastrální mapy z internetu
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 240/5 a 240/12 v k.ú. a obci Příbram
Adresa předmětu ocenění : Hornická

261 01 Příbram 11
Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

5
Počet obyvatel: 31 651
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentace je zřejmé) že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemky jsou umístěny v části Příbram 11 mezi ulicemi Hornická & Ondrákova vedle areálu
Waldorfská školy, v blízkosti obchodní zóny v Pražské ulici. Pozemky jsou nepravidelného tvaru o
celkové 180 m2, jsou zatravněné, v KN vedené jako trvalý travní porost a zahrada. Jsou přístupné z
areálu školy z pozemku ve vlastnictví Města Příbram, pozemek p.č. 240/5 je přístupný pouze od
rodinného č.p. 190. V územním plánu je pozemek vedený jako BM - Plochy smíšené obytné.

. 2 _

.J/



3.2. Obsah
1. Pozemky

4. POSUDEK v

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb, č.
303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb, a
vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č, 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č, 443/2016 Sb„ č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb, a č. 337/2022 *
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb. '

. Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi
1. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastnika,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

3
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č, 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km
včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05
služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č„1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu IT : Ps * P7 * Ps * Pg * (1 + E P,) = 1,071
1 = 1

_ J .

.la



V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

_ 5

Index trhu IT = Pa * P7 * Pg * Pg * (1 + 2 Pi) = 1,000
i=l

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. P;

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 1,00

celku
2. Převažující zástavba \! okolí pozemku a životní prostředí: I 0,04

Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II 0,02

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí :

.
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je I 0,00

dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Bez možnosti příjezdu motorovým I -0,08

vozidlem

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD = III 0,00

dobrá dostupnost centra obce
\

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00

komerčního využítí
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00

10. Nezaměstnanost; Průměrná nezaměstnanost II 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

11

Index polohy IP = P1 * (1 + 2 F;) = 0,980
i = z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3
3 oceňovaci vyhlášky:

Koeficient pp = IT * IP = 1,050

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * IP = 0,980

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,980

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. Pi

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

. 4 _

JJ



2. Svažítost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00
včetně - ostatní orientace »

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a [ 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6 _

Index omezujících vlivů Io : 1 + E Pi = 1,000
1:1

Celkový index I = IT * 10 * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,980 = 0,980

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny .odvozené '

.
Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ V , Zákl. cena Upr. cenaZatrldem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
g“ 9 odst, 4 a) 1 576,- 0,980 0,300 463,34

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp číslo [m2] [Kč/m2] |1_<č]

© 9 odst. 4 a) trvalý travní porost 240/5 44 463,34 20 386,96
Š 9 odst. 4 a! zahxada 240/12 136 463,34 63 014,24
Stavební pozemky - celkem 180 83 401,20

Pozemky - zjištěná cena celkem = 83 401,20 Kč

3
4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky S3 401,- Kč

Výsledná cena - celkem: 83 401,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 83 400,- Kč

slovy: Osmdesáttřítisícčtyřísta Kč

_ 5 .

lí



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů
z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

1 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

]. Nemovitost

Obec: Příbram V — Zdaboř, ul. Brodská

Charakter: pozemek p.č. 4359/198

Velikost pozemku: 221 m2

Realizovaná cena: 331 500,- Kč (1 500 Kč/m2)
Prodáno: 04/2023, V-2704/2023-211

..

' %sšm

II. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, podobný přístup

0 Velikost pozemku: 48 m2

Realizované cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)

Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

„5717.15 „75 _ , .
“*r—„,'

,. *
5.5.9, 3-1

'
;;

$$$ „„ 1131533 .;: „,
;;

' , ar,.„gř„,„ _ „\j'

, 152% _. * (š, „$% Qi"

.“ :?:/['“ř'f“ &'$/fw, ?“4 „'

&? Ř ..“, "ta'“ v . _
" „"Z „21 ve. ;„

_ 6 -

[ Jx/ »
„lí



III. Nemovitost

Obec: Příbram VI — Březové Hory ,
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený k zastavění
Velikost pozemku: 41 m2

Realizované cena: 300 000,- Kč (7 317 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9868/2022-211

_ \ Ať" *", * . , ,.

,e. , a „
„&$-. %;;

;),-, É ;»
*

. “i „
. É; _ 95.353; ĚĚÍ? Íí “\

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků
s oceňovanými pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu
s obdobnými typy, odhadují obvyklou cenu pozemku na 3 000 Kč/m2.

Pozemky p.č. 240/5 a 240/12 (180 m2) 540 000,- Kč

4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

Výpočet ročního náiemného:

0 Pozemky jsou umístěny v části Příbram 11 mezi ulicemi Hornická a Ondrákova vedle areálu
Waldorfská školy, v blízkosti obchodni zóny v Pražské ulici. Pozemky jsou nepravidelného tvaru o
celkové 180 m2, jsou zatravněné, v KN vedené jako trvalý travní porost & zahrada. Jsou přístupné z
areálu školy z pozemku ve vlastnictví Města Příbram, pozemek p.č_ 240/5 je přístupný pouze od
rodinného č.p, 190. V územním plánu je pozemek vedený jako BM — Plochy smíšené obytné.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 — 6% Z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje
nájemné až ve Výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.
S ohledem na polohu a přístup k pozemkům, stanovují cenu pronájmu ve výši 3 % z ceny pozemků
za rok.

Výpočet ročního nájemného: -
Nájemné/rok z pozemků p.č. 240/5 a 240/12 .. 540 000 Kč x 3 % : 16 200,- Kč/rok

_ 7 -



Odměna, náhrada nákladů _
Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtují dokladem č. 1362-71/23.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudekje možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 127a zákona č, 99/1963
Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů, Znalec prohlašuje, že si je
vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne _
6,122006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

. specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 047000/2023,

V Dolních Břežanech 28.08.2023 „\\0 Šygb
+0 ó“ody "860%

55 00 "" 54040

u „fi; , „4 .
306 záď.? %;? lp,

, 0,000“ 390

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

o 252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 047000/2023

Ročet stran A4 v Qříloze:
Fotodokumentace 1

Výpis z KN 1

Katastrální mapa 1

Mapa oblasti 1

. g _

E



-
A ?“ »! rq'B'v * , ' . wr — . V ,

* “ " \" * Lam "' < .. .- “»“ » *— “ * .W;
_., . _ . x . _, _ „y; „* . .; M _

:* , _. *L. ".\- * ;. V ;! &ŘM“N, "—

'Ř „\ ?? „z“- % „„ _. \; _ a * ——:————»_„_.._;..3;_ »»
* ;;? ?“ nam. )

' "*“—35%:

, ,1'7' ,__
“*

',Wf
-_ : “ „ ! .; ;_ .; \:„W'y

, .; . . “.a ; w.. . =

.
' _ : ;“ „_ l . _ ., __ , _ ,; ,“ ! _,.

: r; „ . g &= __; »;._ ; “»»»—„ a „»

„j .. „, a;; _ „,(Jí *; \ 'MŠ'Š» ,i
„:_53

..
„JL

": fWHd—Ýl' ; "* » ,- „Z; 'a'f ':J' .. T'ěs'
. „, _ — '\,

!ĚW/„mmg
__ . „ _ M

%, .
= : SLZ fžgí'; xím f**—

__ „; „ — 7; »- “ _ kv;_»-X.—-»„—xfó:»,5;g Šrm

. *;
* .,v'f ,'., „ „_ \

*
“tp

' :!řífbígšřygi; - _-

'?4'; “E.. “,' * * ,. „a . '“ywe'fr—f“;,zvďý._1.;_ _

'
5.5.53'34

“' - „ r„ 4“ . 1 : 5,35; g.! ;, v)"r'u' . \ \55!
“* : . . a. 3,„“ y_n. ' ' ___ :

m;; „ „Ju . ___ *, »; -„;;;ž»„;_vg_:, ***—p..“ =

.. »“ » _
' ' ,'“f . -. ;; ,; :? „&'—7!

'; „%

!__ 7.3. „*
.,

;, '-—\'v3'.' (, y;; .__',\ h? „[
- »

. z
' “$ vn. ». *=» „v p,; "* , “*" “+ “ “)., 1 I'! 7'3'

_. _1 u 3; Íri
» _ wglě'šffůš' _ , - ;- xf. : . .! ,

» u.; . - ;, ;».,_. “;;-h;. *—vž_9..;\ ;
' ':v' , !. 12?

' :

' „.v—_ __ — a;. ,_ ;"Égč'geýgš'fp wii .. ' ——.';"—*_'„ „'$ _ ';“ —_ . .-

; 1 - , ' '. „,'—v_féiav “Anfas“ „ [v="?, ? "“;—x" ",!ťmíř; *

, .; aw ' „ar. : -» sm
< ,* u *=“- 35363213 *'„;*r»-„„.—» ,' “53me

. *
%

a .: a. "', __ FŠQÉ:'»“*'ŠF“' , ».. „.,_ \: Í; _

'ťlj“ . “51,5va (343 \'1' w,; „* “'.,_.'2Ěj„_;_u=_š_if-.r»_ ',
"
\ __

.,“Ř- ";“Í'i'iť LJ, . “*" - —»17':v'„"'..šfq—.J _, '; ,_
' _' V

. “a ; „:*Ír, fám , ;
“* **-

„- „yfif— "Mu ,;.:„íf'u-gíav „WM :* ': "'i":"Éší'fai—„'$—;;;=—
* .. _, »

„;rgš' „&"—* — ;? G?.. - "52:42 :.!aťwsšaru-L a'h—„Jz „“*“ „= ; v *;
, _, , „:. W;, - . :.“ _ úža

'
13549. 'Šťtřngjušnš. „ .;

:?
" “a ',»'< “9“ .;.. . „',-.,— „; „&&—„L'

f.; ';.i-„Lz f=;
* »

- — . * ;atfz—f—tvvv— “ a, „v ' „„ agrzz ..; : ,

__ at.;
» .. „„Na-'"!É ";-x;; Wťťggýsýýfrwgm _

, _ * WIG“ _ ";—'“?— __ 7:55:95., &...—A?; ? *»'*'Ě*g;3š „

" :“ ' wh “* — ";;/"“Bl'm - " . „'; f= vn. '

' - — :qťř. » . :; . ' ;_ _; _7'
" “»z'w "f:

siyiš-Ža" . , '_. » ,. * fugu) "Á'ň .: “fén ši;- i
'
u:.. Í . , M)“

"

—- 'a J:" ",* , if,“vug. ! . 315.: *, % !"“ Šin
'

“. '; . „.n „ "— 'N “.; ! ; d“ .., 471! ;, rm „Mm, __„1

“ "'n—W: » » , ai *“.Ěf'tr 3 ' 44- %"

"“,"m-řf—ataí "..L'Q “7.3 €', ".; ***!M „haki
' W-ťftái—fzá,

; „33954 „ ;m.
; i „ „, &“ 5

„. , _ , . :

fv"
. 3.3, .. _ _

. . „ , , , 313% .. m. „
a_i

' _- '_ .__4 -»;» -"_,.&'
„_

„
“

., : tšiaštšbťx ., 1 » . z—É! . :

'
„% ,.:— —» »ěvmw 3131 „. '. . *. ,'1*=*ž“":f*

' "* ; .-; M.; „, „ »: „

Ě?ť„..—:É"?€>';Š*ŠŠ*""' »— m3 ...e W *TWJ -. “Sia'a

.; w; :.Íaš—wa ; ;... ;., „má;
'“ gŠŠ—ug,

“ ' „ * ? $% „_ .'_„ „ . ;, i * * ', y.— * _: i

1.14“ .“ “*““ „a ,? - a; , -

w \

Č 52 „Wiki „„Ta—“šít — ; _ -- „ „» .„r - ; 7397 L - _

Ř-gaMž'ý—JJ“ _. _- „» »: ' -, » ' . -„ »
. „h., .Nmm __; „. _, _ __

' »
Amy,:

1- W;, ,; 1 _. ; „„ ,' ,

„ 3,7? ', »» g;,x “. , » ;. ' ' 55%? “Q“ , _ » ggg; .. _
' "- 'N _

" ' -' *. / " '.__I. řiti? ;
* '- *.qu ;-

,; :; _ . , \ „_ , _ \ » . \ : „„ _„á

„ 7M.. „„ w:- _ ., —-_-:.-» „_ -., __ =:—-* „* _;

-

"'
. “ . ŠJ ' _, _;„r _ vf): Š'"- "MÍr-=-_'.,-;g_,-_r_".,.—ua—s-.=_G-=—ř'L—"úrfv“ ,

. - »" »“ / ' “ ' “ ' —"—""7-=“*'_?l'»'——2=—e-=.„..'1_"*,_-š'_'-=g._—*g

"....v -?»?A\7\v,'/ ' j
„„

' , . „uzly,
]

' ' » ».ífm,».»x “& _" —„.;._ __ _ ash:“ * g

', ' „ v. ,
; “71 :.. „

. :“
' ,.

l,

_ 9 _



MISYQ Slrúnkav. | z ]

Vymmvm lana Řlčařavá
Mlšis Kalaquck 12116"leth \'va cha umwm palmou“

'

______________________„„_.____._.__.___—_-—————
OKRES. CZGZOB Příbram, 3211 4 cm prama |<. 1.07.1323

Aoazc: 539911 n'nnmm mruamxcs o wnacsucn

ČÍSLO PAŘCELY m 2435
VYMÉRAImvi' 44

KATASTRÁLNÍ uzení: Příbram 735425
Půvoo muzeem mast: nemovitostí mv)

ust MAW. um
URČENÍ VÝMĚRY: Ze souřadnic v S-JTSK
mwn Pozemxu: trvalý (rovni ppm;:

"0503 ocnuuv: :emědšlsky půdní mna
ŘÍZENÍ vzmxu: 2434480005211
SEZNAM BPEJ: sm Výměralmq

„ 52611 44 1
_____________f__________f______._L_—_'L—_.—————, , , , , , “““" „&“Mwi'ů ",'“ "Wim“ '“Č, “a'“ "MW,K“

.
OPRÁVNĚNÉ 05031. na uz mam

Oprávněný subjekt. adresa
Idennfikámv Pod“

vlastmcke' práva

Memovuosrl jsou v úmmmm obvodu, ve kterém vykonává slátm'správu kiťasrru nemowmsu ČR

xmsmw nmm středočeiký kraj, Kanstrilnl prnmvllti Panm, kód: zu

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čísemé řadě

___—___„—____.____—_——_—————
031455: czazca Pňbram. 3211 ,

om marné ;: 1 07.202:
ona;: 539911 Příbram mmnmce o puncsmcn

31112341 WP“ , „„„,., „ , ,. . , „ „,„ . „,„ , , „,

čísw PARCELY. KN 240/12

VÝMĚRNm';l 136
“11151101ch1 územ- Příbram 735423

Půvoo PARCE LV; Kausz/ nemowfmí rm)
usv MAPV' om

unter“ VÝMĚRV' z: souřadnic .. S—JTSK
13mm POIEMKU: zahrada

způsoa OCHRANY: zemědělský půdní fund
ŘÍZENÍ VZNIKU“ 2-16829/2022-711
55mm 5951. 3951 výměraímřl

51611 135

________________r______________.——.„..„, ,„ mm,?W<='V- W=, Wwíšvá.
opnáwžué 05031 na LV 11mm

Oprávněný subjekt, adresl !dzntih'káw pudu

\
Vlzstnrcké právo ,

[?
___—„HPr M501/21",„_„„„ ,„, „,„ 02-,.3,„,_„„_

! Nemovnvsh' jsou v .):emm'm abvvdu. ve kterém vykonáví spam: správu katastru nemawmsn' ČR:

l
Kibutrtlnl úřad pro Sdedočsky' kral, Katastfilnl prmvíštč Přlbram, kód: zn

1
V kat. území jsou pozemky vedeny v ;edné číselné řadě

ř .
! V Katastru nemuw'tosh evndovány celkzm: 2 panely.

& MM
'

\švo (wenn 3512me M sve:.1s13.2.3415 hsp DoVFKvxere "umoaz „as vyooem výpíJ-o. 'ZDJŠ
, . 31 ;
r Vyhmvil: Jm Říčaiwá Wms vyholovcn za 03075, 5aner ?Šnšes'ver, . .
_; Tento výpys ma' Informanvní charakter a Je určen pouze pro vmtim' potřebu apfávnénéha uživatel! dar SPI KN

"&

Ě

mc:f."C:/n1ís_ys/is/Misys.hlml/ISKNfIOOOOlhlmI 8, X. 2023

; - 1 0 -

\. W
1

___—__



ŽŠ š ; ;f“-\„ = !

-„
„

. 455 ?i
7; Íl'“ “ Jx: ., “*

\
„"

, ; l ; * 1

ř ' ' k 5 " í * ' *.

. „___ n ] [<
_—

\ //\_
.
]
_)TNÍ““j———-—_T_Cn__r_yg_*—

O v CI

/ ,
— , _

*““ “ '———-—.__

\ L._„__ ] J , ! . [ _ r

,
., :\//=\\

1—

! J

!
Í

*,
.

"\ ,./í \25931—

' , , L

\_ /_// _ //\"Í'
Ý—

! f \)

\. „/
\ a \ W\„\'

__
\ //í /,>\/\ 2215/y>ÍÍ_O/lí5

\/>//

/
\\L\\

<
/

\
/ G_ \\

F————»——w__

< \o\// . M—i
\Á \ >< % „

'
$(

.
// —\d_

LA—j
\ _ //

NPQ

// ,z/
"

\ A

_
//l./ ////>\\

O \=Y/"/. 1// \v:
;;) \ÉF'L_W__ J

% / \ / VŘ
“*“va

<> \ /
) \\

“
/)\““70Q\\ \

/* \\\\ /// _
\

“ /.»/
\ ÍÍE/ř

7 7;

- //\\\V \ Y“ /ij2_;—;
\ŠKÍŠN/ \\

\ /// )(:č \

/ \\7m:\__ \
/_ \. Y;

"
/,/ \\„3 g_\

/ //

'
\\'“\.\r\r /,\_3/ \\ \\ / \\ĚĚ, „\

/
f
\! 7 " „A \

„ :> /'5

i '( " "lk ' » ,/ \\ \_ \
(

/
.\>\'Í\/ „)jŽ;Č//'ií/,

]

- H -

Já



'!
\

Mapa oblasti
(( ___ ,

_; „g- v. .:" '„ v_n., „ = '

;: . M *. W _. 2 „ *
!“ \ JPŘIBRAMIÉ _ a "v „

 
, _

' 5 ;—
ď. '

níš '„9 ."“ní * \; * ' < ; ' ' .=
();"

i
_ pt : * nt'; np? „' \ „ _ » % 'i' .., , . , „. , _ , v ( Š

a *f* = : „ išÚŠE. - "*:— —“ a. „ „„ ( „, , _ - v' ' \- ? . ív. „ " ); a » , É.. „m? - „ _ %
!$

- 'fi “_ Ž sokolská '
(

'
věd, .

'
ÝĚI'

'
(>

V
&

„ .-_ »P.MM_5 „. *'„rřč „ „ ; _ *. .
.“.ťf ) _- =*

***“"acWĚĚ—ŠĚÉÝ“ “„f“:.z„ -a_*„ygw„et. tt?—
' ' ' .. V

,
(

' \ _: (—.\ ML ..! „...,-(A

\; „i „ - „„ %;;„ň ; „m .. „_„._„„.„„„___ „ „(W
(„ . ř „ g, » _ _r, , 4. "* zmnwsu' „„.- >* * "fm“ „wm “:::“ - „a . ' ,;
"1% * E 1155)

“ MM,: [NMŠ 'Ř'Šfm; MM," Í “fr " " ': * 3
„ fl 1293“ 5 ( (aim 'ťnmslín.

'
, ; _ _vš

__ „_ 55% .W
(( . ___„u _;wsmvsk; _ .r 01155. u * Š \ '.„.,. y (- „ 15

((, .h_
„ a

"u" _:auúsy .“ (sf 4%“ W _ ( m; 35— .
u.

'
„ "* nn „» ..ť- “J,“f.?.,'f-—;.;„*_a. :- „»,—„„ -

1 „g; „ _-
vf—fg . . w::— 2 ůfsfMM-maná' . *" % a' _—

* , "mm. “ 43'5 '“fí'x ' 'Ěf'immanwam ' 'a "a *" " a "
, "ĚG;\"W"_"“?._ ;,x (:

* . bwi: & : , „. *

ží. ? ' $ . *; "“.—“;". \ \a—g—wwg
“* .» ,' '.. " i e '

ig“
' », ._a_(;' (

„ __

.ĚN “řš'ňíf ÍÍÍ "&*-ŽS TŠIĚT trh:? . . " .!
3" _ g, .

»“

%“. ""$$-', „vi , ('„fš'( : , . „> (I; a E., '
— six '„ :“. *r . , _,„. fw 5— :. ' _

' „ ,na „ . ;č(—"" _. _ _

((; é; ';, “;; --.\_(„-.- „,' .n —
_ W. „1 ».

'
_

< '
,e. »" .“ _

'
M'' ' ff !$; „% . > 5! “vam

„zim gffrj :, *? n- ! “

, .. ». _7 "i\-
" '

“_ '_1 Obecnice _ „1.1 m, “i
.

\ '(“ m __
j\_

Př"
LIM?

L m?sta . ('N-(h _. ffi!
td. 'Š ubramedm .

.
LJ. _ (y.

!&
'

tag. 515 Trhové :. '( bčoigil' ,
2, -. , “, '

Dušníkyyu \ „mm ( r.. , it"!
ff“

-
* * Lký-ď .“ „ffi &% .

fr;
“;“—\

Ž)
4 *" '

_ .as? H“— ? _, \ . gm
'

* „ . ' * — \ Prlbram: -

»
zí: & — „ » „r „ _ —\ “' 4m ..

l
'

v
m

Jumo
:!

.

3; Q ,' A.- . 14

:" . "odlesí
; (kf ' ** l'LH

'.:lťuů'
lv J

»
.

i-uenec
' ' ' . ' . .““- f .. ..z „ „„S '

wrlovlň „. “|_ ,. $?.Y 3: _l- _
* , „ (i( ':bnaFnr- \ » ».. '

1
- *" "** —-— Hory . :

4515 *I *.' » “*
_. * \ __ ,

„%;
(.

ř.“ . & Bytíz
((m

\
\ '. l v „__/,. , '

„ „
' “ "; y.)"ňÍ/ )",

V.A. ' : \ a

ft » „4 ..—5 ..; . ' '“? „á- — ' . "
„„ ' „] :vpť'un ((

_ hj. „. _ _7“"a“ * ' ' , 3197 .
=; : ? .-

'“' '. kl)
**

m
* “,;/'“- tůň i'm

. l ' . .
až?)

i
' vgěgkaly (:

. . »
\ .

? ga
..(D "(W ((( . \

“ " '. \ [“by/.“ 111 ' “ Jerusaem 1-
_ .

'
): ' „* ,. .rod ' Jesenice ' _ _'

Havana .> 1 '
v

;“ _ .". ». . _“„ty- MKCZ“ „'

= „$! ;; a | _ \ ' * *
v _ . . \

- 12 -

1


